
Sportovní klub Borová – subjekt ČJF (MC215) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
8.5.2019 

 
 

LOGO---- 

POŘADATELE 

----------------- 

      Přihláška na závody: https://www.jezdectvi.org 
 

1. Základní ustanovení. 
Základní informace  

 Kategorie závodů: CSN , CSN-P 
 Číslo závodů ČJF: 190508C1 
 Název závodů: SKOKOVÉ ZÁVODY 
 Pořadatel: SK BOROVÁ 
 Datum závodů: 8.5.2019 
 Místo konání: BOROVÁ u CHVALŠIN, okr. ČESKÝ KRUMLOV 
 Omezující kritéria: Bez omezení 

  
Funkcionáři závodů: 

Ředitel závodů: Ing. Vlastimil Kamír 
Sekretář závodů: Marcela Kamírová  
Kontaktní osoba: Marcela Kamírová tel. 724059717 
Hlavní rozhodčí: Bohuslav Šubr C1048 
Sbor rozhodčích: Kamila Vaňková G1403, Luboš Kozák C0224, Tereza Kamírová C1199 
Stylový rozhodčí: 
Stavitel parkuru:  

Luboš Kozák C0224 
Andreas Riedl (AUT) 

Komisař na opracovišti: Střídají se rozhodčí základního sboru 

 
 

Hlasatel: Tereza Kamírová 
Zpracovatel výsledků: Vlastimil Opekar 
Lékařská služba: zdravotník 
Veterinární dozor: MVDr. Denisa Němcová 
  

Technické parametry 
Kolbiště:   70 x 35m, písek s geotextilií 
Opracoviště:  hala 24 x 44m, písek s geotextilií 

 
2. Přihlášky a časový rozvrh 
Uzávěrka 5.5.2019 do 24.00 h 
Přihlášky 
Dle PJS výhradně přes Jezdecký informační systém ČJF: https://www.jezdectvi.org 
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu) 
Prezentace telefonicky (724059717) nebo e-mail marcela@kamir.cz 7.5.2019 do 20 hod 
v neděli 8.5.2019 v kanceláři (vedle věže rozhodčích) od 7 hod 
Technická porada se nekoná 

Start soutěží - pony od 8 hod, velcí koně od 12 hod 
Sekretariát závodů otevřen 8.5.2019 od 7 hod 
 
3. Přehled jednotlivých soutěží 

Národní pohár ČJF 2019 ve stylovém parkurovém skákání na pony  „SPSP“- Kvalifikace 

Děti 8 - 10 let pony handicap S, A obtížnost ZP a ZLP 

Děti 11 - 13let pony handicap S, A obtížnost ZP a ZLP  

Děti 8 – 13 let pony B obtížnost ZPB a ZLPB 

Děti 14 - 161et pony do 148 cm obtížnost ZLPB a LPB** 
 

https://www.jezdectvi.org/
mailto:marcela@kamir.cz


Sportovní klub Borová – subjekt ČJF (MC215) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
8.5.2019 

 
 

LOGO---- 

POŘADATELE 

----------------- 

 
 
Skoková soutěž č.1 - Ponyhandicap ZP – kval. kolo „ SPSP 2019“ 
Pro jezdce 8 -16let na pony všech kategorií  
Hodnocení dle čl. 298.1.1 styl jezdce 

Startovné – 250,- Kč 
Ceny: 1. - 5. místo věcné ceny v hodnotě 1000 Kč 
 
Skoková soutěž č.2 - Ponyhandicap ZLP – kval. kolo „SPSP 2019“ 
Pro jezdce 8 -16let na pony všech kategorií  
Hodnocení dle čl. 298.1.1. styl jezdce 
Startovné – 250,- Kč 
Ceny: 1. - 5. místo věcné ceny v hodnotě 1000 Kč 
 
Skoková soutěž č.3 - Ponyhandicap LP** – kval. kolo „SPSP 2019“ 
Pro jezdce 8 -16let na pony všech kategorií  
Hodnocení dle čl. 298.1.1. styl jezdce 
Startovné – 300,- Kč 
Ceny: 1500,-Kč pro 1.až 3.místo (600-500-400) 
 

Skoková soutěž č.4 - Ponyhandicap SP**  
Pro jezdce 8 -16let na pony všech kategorií.  
Rozhodování dle čl. 238.2.2. jedno rozeskakování na čas  

Startovné – 300,- Kč 
Ceny: 1500,-Kč pro 1.až 3.místo (600-500-400) 
 

Skoková soutěž č.5 - ZM  
Soutěž je otevřená pro všechny koně a jezdce  
Rozhodování dle PJS, čl.298.2.1. na limitovaný čas  
Startovné: 300,- Kč  
Ceny: Slevové poukázky na nákup u firmy Kamír & Company ( 3x 15%) 
 
Skoková soutěž č.6 - Z 

Soutěž je otevřená pro všechny koně a jezdce  
Rozhodování dle PJS, čl.298.2.1. na limitovaný čas  
Startovné: 300,- Kč  
Ceny: Slevové poukázky na nákup u firmy Kamír & Company ( 3x 15%) 
  
Skoková soutěž č.7 – Postupka do 110 cm 

Soutěž je otevřená pro všechny koně a jezdce  
Rozhodování dle čl. 269 

Startovné: 300,- Kč  
Ceny: 3.000,- Kč pro 1. až 5. místo (800 – 700 – 600 – 500 – 400)  
  
Skoková soutěž č.8 - Dvoufázové skákání 110/115 cm 

Soutěž je otevřená pro všechny koně a jezdce  
Rozhodování dle čl. 274.5.3 – trestné body a čas ve 2.fázi 
Startovné: 350,- Kč  
Ceny: 4.000,- Kč pro 1. až 4. místo (1.400 – 1.200 - 800 – 600)  
 
Skoková soutěž č.9 – L** 

Soutěž je otevřená pro všechny koně a jezdce  
Rozhodování dle čl. 238.2.2. jedno rozeskakování na čas  

Startovné: 350,- Kč  
Ceny: 5.000,- Kč pro 1. až 5. místo (1.400 – 1.200 – 1000 - 800 – 600)  
 



Sportovní klub Borová – subjekt ČJF (MC215) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
8.5.2019 

 
 

LOGO---- 

POŘADATELE 

----------------- 

  
Floty do všech soutěží dle PJS 
 

Soutěže jsou sponzorovány firmou KAMÍR & COMPANY Pacov a firmou BLUETECH 
Pacov 
 

4. Technická ustanovení 
Předpisy  
Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními 
pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
Sázky nejsou povoleny. 
 
Veterinární předpisy 
Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí 
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 
Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení koní 
do příchodu veterinárního lékaře. 
Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu 
 
5. Obecné informace 
Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich 
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle 
VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací 
složka / přihlašovatel. 
Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců 
v kolbišti a opracovišti ! 
Ustájení 
Ustájení pořadatel nezajišťuje 
Ubytování, elektrické přípojky 
Ubytování pořadatel nezajišťuje 
Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel – v areálu 
 
6. Schvalovací doložka 

Rozpis zpracovala: 27.3.2019 Marcela Kamírová     
 
Rozpis za OV ČJF schválil: mgr. Kateřina Hanušová dne 29.3. 2019 
 

 



Sportovní klub Borová – subjekt ČJF (MC215) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
8.5.2019 

 
 

LOGO---- 

POŘADATELE 

----------------- 

 


